

ERHVERVSKLUBBEN KOLDINGHUS ApS

Markdanersgade 11
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2017

Niels Erikstrup Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ERHVERVSKLUBBEN KOLDINGHUS ApS Markdanersgade 11 6000 Kolding
	CVR-nr: 26425735 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 - 12 1092 København K DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at støtte virksomheden på Museet på Koldinghus, f.eks. udstillinger, erhvervelse af genstande og markedsføring samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift udviser et overskud på 3 t.kr. for 2016, der disponeres som vist i resultatopgørelsen. Resultatet svarer til det forventede.

Der forventes for 2017 en moderat stigning i indtægterne.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		569.308	463.482
Andre eksterne omkostninger		-565.037	-455.074
Bruttoresultat		4.271	8.408
Resultat af ordinær primær drift		4.271	8.408
Ordinært resultat før skat		4.271	8.408
Skat af årets resultat		-940	
Årets resultat		3.331	6.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.331	6.274
I alt		3.331	6.274

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.000	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		120.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.675	12.300
Andre tilgodehavender		24.066	14.880
Periodeafgrænsningsposter		0	54.094
Tilgodehavender i alt		30.741	81.274
Likvide beholdninger		119.182	123.979
Omsætningsaktiver i alt		149.923	205.253
Aktiver i alt		269.923	325.253

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført resultat		30.039	26.708
Egenkapital i alt		158.039	154.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.500	31.500
Skyldig selskabsskat		883	2.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.501	136.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		111.884	170.545
Gældsforpligtelser i alt		111.884	170.545
Passiver i alt		269.923	325.253

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	3.000	26.708	154.708
Årets resultat			3.331	3.331
Egenkapital, ultimo	125.000	3.000	30.039	158.039